las dichas Bulas, como cosa que toca á Nuestro servicio : dando orden como aquellas se den y
entreguen á los dichos Tesoreros ó sus factores por libranzas del Obispo de Quito, Comisario

Subdelegado General de las dichas Provincias, firmadas de su nombre y del Notario de la

Cruzada Dada en Lisboa, á 30 de Julio de 1582 años.

Yo El Rey. (Cedulario de la Audiencia de Quito. Tomo 1, pág. 120.)

OBSERVACIÓN.

Comienza según ésta Cédula, en que Felipe manda ejecutar lo dispuesto por el Papa, á publicarse

por bienios la Cruzada en América.

IX.

PROROOA DE LA BULA DE LA CRUZADA POR SIXTO V, POR OTROS SEIS AKOS.

Charissimo in Chrlsto Filio nostro Philippo, Hispaniarum Regi Catholico.

Sixtus Papa V.

Charissime in Christo Fili noster, salutem et Apostolicam benedictionem. Indulgentias et

gratias illas spirituales ac temporales ad sex anuos publicandas et duraturas, tibi ac ómnibus

et singulis Christi Fidelibus in Regnis ac dominiis Hispaniarum et illis adjacentibus, necnon

Sardinise Insulis consistentibus, et ad illa declinantibus, iis, qui certa muñera adimplevissent,

a diversis Romanis Pontificibus concessas, et deinde pluries, ac novissime a Gregorio Xlll,

per suas informa Brevis Litteras die 5 Novembris, Pontificatus sui auno décimo scriptas,

Praedecessoribus nostris prorogatas justis et gravibus causis adducti, motu proprio, ex

certaque scientia nostra ac de Apostolicse postestatis plenitudine, ad aliud sexennium, a fine

ultimi sexennii hujusmodi numerandum, extendimus et prorogamus. Et nihilominus Majestati
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tuse ac prsefatis ómnibus easdem grafías et indulgentias, cum ómnibus et quibuscumque

indultis, faeultatibus, concessionibus, extensionibus,, conditionibus, clausulis et decretis in

alus Oregorii» Frsedecessoris prsefati, ultimo emanatis Litteris contentis, ad prsedictum

sexennium, a fine sex annorum ultimo per eumdem Gregorium, ut prsefertur, prorogatorum,

prout in qualibet Provincia sive Eegno finem habebunt, auctoritate Apostólica, tenore prsesen-

tium, de novo concedimus et indulgemus. Prseterea, dilecto Filio Petro Portocarrero, consi-

siliario Officii Inquisitionis hsereticae pravitatis in dictis Hispaniarum Begnis jam earumdem

gratiarum Executori et Commissario Generali nuper a nobis deputato, plenam et iiberam in

prsemissis facultatem et auctoritatem tribuimus, per se vel alium seu alios, quos ad id idóneos

duxerit, ad executionem prsemissorum, et alias juxta facultates concessa, omni et quacumque